Iam, quod ad Hieromonachum D. tuae,
 huc missum, attinet: fecimus, quod virium
 nostrarum fuit. Attulimus tuas venerabiles
 literas ad Episcopum, unâ cum munere, de
 quo scripsisti. Excepit is nos hilarè: de-
 ditq̄ nobis potestatem. Itaque subsidij corro-
 gatio, presentibus sacerdotibus, facta est.
 Ceterum, magna paupertas in hoc loco est,
 & hominum ruditas illiberalitasq̄: ita, ut
 parum collationis factum sit. Itaque te ro-
 go, ut equi bonisq̄ facias. Hoc cum ipsū,
 quod datum est, non speraueram. Nunc,
 gratia Deo habenda est, quod bonum tamen
 principium factum sit: ut nos quoque ali-
 quam à magna Ecclesia gratiam benedictio-

Ipse quoq̄
 ualet.

Gratiarum
 actio pro
 benedictio-
 ne Patriar-
 chica.

Episcopi
 Teni per-
 missum, col-
 lectio sub-
 dii Theodo-
 sio ibi facta

Boni consu-
 latur ea, q̄-
 uis non ma-
 gna,

netiq̄ consequeremur. Saneq̄ gaudeo, hanc requisitionem sese aperuisse nostrâ potissimum

τὸ χαρῶν μας: ἀπερ ἤτων κεκλησμένη πάντο-
τα. Τὸν δ' ἄγιον πνευματικὸν γινώσκεις αὐ-
τὸν, ὡς ἰσχυρῶν τῆς ἀφεντίας σου. καὶ γὰρ
ἔμικρὰς χάριτας ὁμολογεῖ, καὶ μαρτυρεῖ ὑ-
πὲρ αὐθεντίας, ὡς καὶ ἡμεῖς ἴδαμεν. ἄλλου
δ' οὐχ εἶ: καὶ ὁ Θεὸς ἔσω μεθημισίων. ἔρρωσόν.

† πρωτοπάπας τίνε κατὰ πάντα
ιδ' ἄλος σου.

etate: quæ antea semper clausa fuit. Sanctum
autem Pneumaticum, propugnatorem D. iue
cognitum habeto. Non enim paruas agit gra-
tias, & testatas facit, Patriarchicæ Domina-
tioni: id quod certò scimus. Aliud, quod scri-
bam, nihil est. Nobiscum ergo Deus sit. Vale.

Protopapa Tenu, tuus
ΙΟΥΝΟΣ.

Bonis uiris
res grata.

M. CRVSI ANNOTA.

Exarchus fuit 1576. Theodosius: in Aegæi Maris insulas, à Patriarcha D. Hieremia, corrogandi tributi cau-
sa emissus. Tunc temporis, etiam in ins. Tenium, ubi latinus Episcopus est: quam adhuc Veneti (in medio Otto-
mannici Imperij: quod, mltum) tenent: literis missis, idem tentauit: & aliquid tamen effecit, ut ex hac Episto-
la apparet. τὴν ἴσην ἰσχυρῶν, ἀπὸ οὐρανῶν τὴν ἐκλήθει δὲ ὑδρῶσα, διὰ τὸ κατ' ἀρτυρῶ εἶναι. Tenu (inquit
Steph. de urbibus) insula Cyclas est, à conditore Teno dicta. Alio nomine Hydrussa, quia irrigua. Icon Venetijs
excusa huius insule, ostendit Tenium oppidum, in monte situm. Ibi addita, hæc uerba. Tine, ins. & città an-
tiqua, posta nello Arcipelago: doue antiquamente uì era il tempio di Nettuno: longi di
Delos & Micone milia 15. insula bellissima, delli Illmi Signori Veneti. il circuito della
quale, sonno da millia 50. in circa.

Tenus inf.

† ΤΩ ΔΟΥΛΩΤΩ ΝΟΤΑΡΙΩ,
λδ. κυρῶ Θεοδοσίω τῷ Ζηγομαλά: τῷ ἐν ἀγίῳ
πνεύματι ὑῶ, κατὰ πνεῦμα ἀγαπη-
τῶ, τῆς ἡμῶν ταπεινό-
τητῶ.